

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000054 Estado da Bahia - segunda-feira, 4 de janeiro de 2021

Ano 3

Contrato



Câmara Municipal de Anagé

1° TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO N° 002/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua Fidelis Botelho, 255, centro, Anagé-Bahia, CNPJ n° 01.017.317/0001-01 neste ato representado por seu Presidente, ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA, brasileiro, casado, inscrito no CPF - sob o n° 891.127.175-68 e portador do RG. n° 7232580-15 - SSP/BA, doravante denominada CONTRATANTE (LOCATÁRIO) e MILTON RODRIGUES TEIXEIRA, portador do CPF n° 355.876.365-34, residente à Rua 05 de abril, centro, Anagé - Bahia, doravante denominada CONTRATADO (LOCADOR), os quais subscrevem o presente, resolvem de comum acordo e observando as normas da Lei-Federal n° 8.666/93, firmar o presente TERMO DE PRORROGAÇÃO, que será regido pelas cláusulas abaixo:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica alterada a Cláusula Décima da Vigência do Contrato nº 02/2020, prorrogando-se o termo final de vigência do contrato de 31 de dezembro de 2020 para 28 de fevereiro de 2021, conforme faculta a legislação vigente.

CLÁUSULA SEGUNDA

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato de n $^\circ$ 02/2020 desde que não contrariem o que ficou convencionado no presente Termo de Prorrogação de Prazo de Contrato.

E por acharem, de comum e perfeito acordo, lavram o presente TERMO DE PRORROGAÇÃO na presença das testemunhas abaixo assinadas, em 03 (três) vias de igual forma e teor.

Anagé - Bahia, em 04 de janeiro de 2021.

Altemar Silveira Nogueira **CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ** Contratante

MILTON RODRIGUES TEIXEIRA

Contratado

1ª Testemunha CPF N° 2ª Testemunha CPF N°

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro. (77) 3435-2572

CNPJ- 01.017.317/0001-01

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba

Página 006